



राष्ट्रीय आवास बैंक
National Housing Bank

August 17th, 2021

निविदा रद्द करना - समवर्ती लेखा परीक्षकों की नियुक्ति के लिए

आरएफपी संदर्भ संख्या: एनएचबी/एडी/आरएफपी/आउट02582/2021 दिनांकित

23 जून, 2021

उपर्युक्त आरएफपी संदर्भ संख्या: एनएचबी/एडी/आरएफपी/आउट02582/2021 दिनांक 23 जून, 2021 की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है। यह आरएफपी राष्ट्रीय आवास बैंक की वेबसाइट (www.nhb.org.in) के निविदा खंड के अंतर्गत एवं सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (सीपीपीपी) (<https://eprocure.gov.in/>) पर अद्यतित की गयी थी।

2. उपर्युक्त निविदा रद्द की जाती है। एक नई निविदा शीघ्र ही राष्ट्रीय आवास बैंक की वेबसाइट और सीपीपीपी पोर्टल पर अपलोड की जाएगी। उन बोलीदाताओं की वाणिज्यिक बोलियां जिन्होंने निविदा बोलियां जमा की थीं, राष्ट्रीय आवास बैंक के प्रधान कार्यालय से एकत्र की जा सकती हैं।

उप महाप्रबंधक
लेखा परीक्षा विभाग

Cancellation of Tender – For Appointment of Concurrent Auditors
RFP Reference no.: NHB/AD/RFP/ OUT02582/2021 dated
23rd June, 2021

Attention is invited to the captioned **RFP Reference No: NHB/AD/RFP/ OUT02582/2021 dated 23rd June, 2021**. This RFP was floated under the “Tenders” section of NHB’s website (www.nhb.org.in) and Central Public Procurement Portal (CPPP) (<https://eprocure.gov.in/>).

2. The captioned tender stands cancelled. A fresh tender will be uploaded on NHB’s website as well as CPP Portal shortly. The commercial Bids of the Bidders who had submitted the tender Bids may be collected from NHB’s Head Office.

Deputy General Manager
Audit Department